
3,072,000バンテクノ

5

4

3

3,051,000

恒政工業

6

（株）コーエイ機材

（株）中央工務店

（有）共栄設備 3,099,000

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥3,151,500：

：

2

1

結　果

（有）今川工務店

¥3,115,000

備　考

3,010,000

： 恒政工業

¥3,289,000

予 定 価 格 ：

¥2,865,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥3,426,500 ：

3,084,000（有）九州設備工業

1

2 田川市大字奈良

3 ：工 事 の 種 別

開 札 年 月 日 ：

契約締結日から、 まで令和6年2月2日(金)

9 （有）宮田設備商会

8

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和５年度　福岡県営住宅 大浦団地　３棟　 量水器取替 工事

管工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和5年11月2日(木)

工 期

7

5

6

計量法に基づく検定満了取替工事　63個分

：

辞退

3,084,000

豊福空調工業（株）

第1回入札金額

落札

辞退

2,990,000


